■■ ш
j ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

j ПРИКАЗ

, Н М Л  г. Владивосток

О назначении на должность

I В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом
j Приморского края от 09 августа 2000 года № 99-КЗ «Об управлении
! собственностью Приморского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Ивченко Ольгу Сергеевну назначить на должность директора краевого

государственного автономного учреждения «Приморский научно-
исследовательский центр социологии» с 1 сентября 2023 года
сроком на один год с испытательным сроком три месяца.

Основание: л/заявление, согласование руководителей.